
 Alle Preise in CHF / inkl. MwSt. 
 

 

 

 

 

 

Jetzt     
   aktuell… 

Pimentos padron   grüne Peperoni frittiert mit Meersalz 
9.50 

14.50 

  

Vitello tonnato 
dünn geschnittener Kalbsbraten mit einer feinen Thonsauce   

25.80 
29.80 

  

Roastbeefteller   (Uruguay) 
Roastbeef vom BBQ-Smoker mit Tatarsauce 29.80 
  

Fitnessteller mit Saisonsalaten 
- Pouletbrüstli (CH) 
- Rumpsteak 180g (Rindshuft / Uruguay)  

26.80 
34.80 

  

Pizza Sherico  
Tomaten, Mozzarella, Artischocken, frische 
Champignons & Peperoni, Zwiebeln, Oregano 

Mini 
Mittel 
Maxi 

17.80 
20.80 
24.80 

 
Aus der 

MG 
Spanien 

2019 

“Hécula“ ORGANIC, Yecla DO, Bodegas Castano (Bio)   
100% Monastrell (6Mt. Im Barrique) 
Frisch- fruchtige Nase von Pflaume & Zimt; Aroma von schwarzen 
Früchten wie Kirsche, Holunder-& Brombeere, makellose Tannine 
Passt wunderbar zu Fleischgerichten, aber auch Pizze  

1 dl   
6.90 

2 dl  
13.80 

3 dl   
20.70 

5 dl  
34.50 

Magnum   
99.00 

Italien 
2017 

“Passo del sud” DOP, Brindisi 
Negroamaro, Malvasia  
Ein wunderbarer Italiener mit schönen Aromen von dunklen 
Beeren. Passt  wunderbar zu Pizza & Pasta, aber auch zu 
unseren Fleischgerichten 

1 dl   
7.20 

2 dl  
14.40 

3 dl   
21.60 

5 dl  
36.00 

Flasche   
49.00 

 
Unsere schattige  

 

Gartenterrasse 
 

präsentiert sich diesen 
Sommer wieder im  

 

coolen Look  
 

und ist bei warmem Wetter  
 

   täglich offen! 
                    

 


